Річний план закупівель на 2015 рік (ПРОЕКТ)*
Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація, код за ЄДРПОУ 37308812
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансу вання 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Енергія електрична (електрична енергія, включаючи оплату послуг з її транспортування )
	2273
	місцевий бюджет
	
	переговорна процедура закупівлі
	грудень 2014 - січень 2015 
	відділ економіки 
	Код ДК 016-2010
35.11.1 
Процедуру обрано на підставі п.2 частини другої ст.39 ЗУ “Про здійснення державних закупівель”

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води (Пара та гаряча вода, включаючи оплату послуг з  транспортування)
	2271
	місцевий бюджет
	 
	переговорна процедура закупівлі
	грудень 2014 - січень 2015
	відділ економіки 
	Код ДК 016-2010
35.30.1

Процедуру обрано на підставі п.2 частини другої ст.39 ЗУ “Про здійснення державних закупівель”

	Послуги щодо загального очищування будівель (Послуги щодо загального очищування будівель)
	2240
	місцевий бюджет
	
	відкриті торги 
	грудень 2014 
	відділ економіки 
	Код ДК 016-2010
81.21.1


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від ______ № _______.
	Голова комітету з конкурсних торгів 
	
    (прізвище, ініціали) 
	_______________
     (підпис)    М. П. 

	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	
(прізвище, ініціали) 
	_______________
        (підпис) 


* Оприлюднено на виконання Доручення Віце-Прем’єр-Міністра України  В. Гройсмана від 13.08.2014 № 19466/6/1-14
